
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Avviso pubblico per il conferimento di una “Borsa di studio senior della durata di 18 mesi per un 
profilo amministrativo di supporto alle attività afferenti alla valutazione dei prodotti fitosanitari” 
(centro di costo: IAS DOS 8MS12) – ammissione candidati.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Avviso pubblico per il conferimento di una “Borsa di studio senior della durata di 18 mesi 
per un profilo amministrativo di supporto alle attività afferenti alla valutazione dei prodotti 
fitosanitari” (centro di costo: IAS DOS 8MS12) – ammissione candidati.

PREMESSO

CHE in esecuzione della delibera del Direttore Generale n. 299/2021, è stata indetta una 
procedura selettiva per il conferimento di una “borsa di studio senior della durata di 
18 mesi per un profilo amministrativo di supporto alle attività afferenti alla valutazione 
dei prodotti fitosanitari (Centro di costo: IAS DOS 8MS121);

CHE al bando è stata data ampia pubblicità mediante inserzione sul sito internet istituzionale 
www.izslt.it;

CHE il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 31 agosto 2021;

VISTI

IL decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.;

IL nuovo Regolamento per il conferimento di borse di studio per la collaborazione in 
progetti finalizzati e di ricerca” approvato con delibera n.  234/21, che modifica ed 
integra il precedente Regolamento;

PRESO ATTO 

CHE i candidati: Federica EUSEPI, Ivan GALLUZZI e Claudia GIANNONE hanno 
inoltrato domande di partecipazione alla procedura selettiva; 

ESAMINATE

IN conformità al bando ed alle disposizioni di legge, le dichiarazioni ed i requisiti formali 
contenute nelle singole domande.

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati: Federica EUSEPI, Ivan GALLUZZI e 
Claudia GIANNONE;

2. Di dare adeguata comunicazione ai candidati di cui al punto n. 1 mediante pubblicazione del 
presente atto deliberativo sul sito istituzionale. 

Il Responsabile
Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Responsabile dell’U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali, Dott. Paolo Nicita ad oggetto: “Avviso pubblico per il conferimento di una “Borsa di studio 
senior della durata di 18 mesi per un profilo amministrativo di supporto alle attività afferenti alla 
valutazione dei prodotti fitosanitari” (centro di costo: IAS DOS 8MS12) – ammissione candidati”;

SENTITI Il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;
RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di ammettere alla selezione in oggetto i candidati: Federica EUSEPI, Ivan GALLUZZI e 
Claudia GIANNONE;

2. Di dare adeguata comunicazione ai candidati di cui al punto n. 1 mediante pubblicazione del 
presente atto deliberativo sul sito istituzionale. 

Il Direttore Generale    
Dott. Ugo Della Marta


		2021-09-23T14:06:39+0000
	Firma applicativa


		2021-09-23T14:07:18+0000


		2021-09-23T14:16:25+0000


		2021-09-24T05:19:04+0000


		2021-09-24T11:14:54+0000


		2021-09-24T11:35:30+0000
	Firma applicativa


		2021-09-24T11:35:30+0000
	Firma applicativa




